

Agency JRM Const (Jr)

Pokhara more to Khetpura Rd + OS - ekh pura

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/24-25 Dur/02

EE RWD WORK A BHD DIVISION

A E A BHD SUB-DIVISION

M.B. NO

4969

Measurement Book

11
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of COST</u>					
1/1	clearing & grub- bing Road Land-T/S From T.M.B.P-2 Qty- 1374 Hq @ 73278.75/Hq-RS.				100864.00
2/2	scarifying & L.R existing Bitum/road surface-T/S From T.M.B.P-4 Qty- 2958.75 m ² @ 19.06/m ² -				RS. 56394.00
3/5	const. of C.S.R.-T/S From T.M.B.P-7 Qty- 459.234 m ³ @ 2656.79/m ³ -				RS. 1220088.00
4/7	p/v and laying spr- eading INRM-III-T/S From T.M.B.P-10 Qty- 375.438 m ³ @ 4260.66/m ³ -				RS. 1599614.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/35	p/v and Fixing typical				
	mm 4.5 in formatory				
	sign Board - T/S				
	From T.M.B.p-10				
	Qty. - 1.00 No.				
	@ 107.65 97/100 - RS.				10765.00
	Total RS.				2987726.00
	Ad C.S.T. @ 18% (4)				RS. 537791.00
3/3	Ad C.C. @ 1% (4)				RS. 29877.00
	Ad S. fee - (4)				RS. 91070.00
					RS. 3646464.00
	Less for 600 ad				
	@ 15.00%				RS. 546970.00

Net pay RS. 3099494.00

27-11-2025
JE

62/11/25
AS

Continuation